



Jan Dinesen Holding Esbjerg ApS

Vesterstrand 26
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 34801479

Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.05.2022

Jan Dinesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.03.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Dinesen Holding Esbjerg ApS

Vesterstrand 26

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34801479

Stiftelsesdato: 27.11.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

Direktion

Jan Dinesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalinteresser og dertil knyttet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 1.278 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.825)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.282.081	1.213.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.079	11.221
Andre finansielle omkostninger	1	(12.833)	(5.024)
Resultat før skat		1.278.502	1.212.525
Skat af årets resultat	2	(558)	(32)
Årets resultat		1.277.944	1.212.493
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	320.000
Overført resultat		1.077.944	892.493
Resultatdisponering		1.277.944	1.212.493

Balance pr. 31.03.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.327.938	3.045.857
Finansielle aktiver	3	3.327.938	3.045.857
Anlægsaktiver		3.327.938	3.045.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		957.238	588.138
Tilgodehavende skat	4	423.904	394.021
Tilgodehavender		1.381.142	982.159
Likvide beholdninger		542.087	392.098
Omsætningsaktiver		1.923.229	1.374.257
Aktiver		5.251.167	4.420.114

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		4.930.205	3.852.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	320.000
Egenkapital		5.230.205	4.272.261
Skyldig skat		12.462	140.053
Anden gæld		8.500	7.800
Kortfristede gældsforpligtelser		20.962	147.853
Gældsforpligtelser		20.962	147.853
Passiver		5.251.167	4.420.114
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	3.852.261	320.000	4.272.261
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(320.000)	(320.000)
Årets resultat	0	1.077.944	200.000	1.277.944
Egenkapital ultimo	100.000	4.930.205	200.000	5.230.205

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.343	3.226
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	6.140	1.448
Øvrige finansielle omkostninger	350	350
	12.833	5.024

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	558	32
	558	32

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.800.000
Kostpris ultimo	3.800.000
Opskrivninger primo	(754.143)
Andel af årets resultat	1.282.081
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	(472.062)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.327.938

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Vestjysk Låseservice ApS	Esbjerg	ApS	100	3.327.938	1.282.081

4 Tilgodehavende skat

Tilgodehavende selskabsskat består af tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttet datterselskab samt 1. a' contoskatte­rate 2022.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er tinglyst skadesløsbrev 2.000.000 kr. med pant i kapitalandele i datterselskab samt dattervirksomhedens driftsmateriel, debitorer, goodwill samt varelager.
